
TRIBUNALE DI GENOVA 

ESECUZIONE IMMOBILIARE 

R.G.E.  397/2008 
AVVISO DI VENDITA 

La sottoscritta Dott. ZAFFAINA MONICA con studio a Genova in Via CESAREA 2/44 (per 

informazioni Tel. 010 530071), in qualità di delegato alla vendita dell’immobile di cui infra avvisa 

che il giorno 28 APRILE 2015 alle ore 14.00 presso il Tribunale di Genova - Aula 46, Piano 3, 

procederà al SETTIMO  tentativo di vendita senza incanto del seguente immobile: 

LOTTO UNICO: quota di 100% (cento per cento) di immobile in Genova, Via del Campasso civ. 

8/11, 3° piano, composto di 6,5 vani; prezzo base: Euro 27.525,12;  

Regolarità edilizia e stato dell’immobile: consultare avviso di vendita e relazione peritale sul sito 

www.astegiudiziarie.it. 

In caso di mancata aggiudicazione, si procederà alla vendita all’incanto, che sarà tenuta nello stesso 

luogo, in data 12 MAGGIO 2015 alle ore 16.30. 

Le offerte, da presentarsi in busta chiusa e in bollo presso lo studio del delegato (previo 

appuntamento) entro le ore 13.00 del giorno precedente all'asta, dovranno contenere, a pena di 

inefficacia, due assegni circolari non trasferibili intestati a “Esec. Imm.re RGE 397/2008 di cui il 

primo a titolo di cauzione, pari al 10% dell’offerta, e il secondo a titolo di deposito spese presunte, 

salvo conguaglio, pari al 15% dell’offerta. 

http://www.astegiudiziarie.it/

